
鳥取環境大学で「鳥取グリーンベンチャー」の講師
を担当しました
鳥取環境大学で「鳥取グリーンベンチャー」の講師
を担当しました
2020年10月20日(火)、昨年に引き続き公立鳥取環境大学にて、弊社社長の三輪が環境学部
の学生みなさんに「鳥取グリーンベンチャー」と題して、講師を務めました。

講義では、廃棄物業界の歴史や弊社の事業内容、今後の取り組みや環境ビジネスなどにつ
いて、さまざまな説明をいたしました。学生のみなさんはとても熱心に講義を聞いてくださ
り、質疑応答などを通して意見交換などもさせていただきました。遅い時間にも関わらず多
くのみなさんが参加され、環境について高い関心を持たれていることがわかりました。今後
も環境総合事業に携わる企業として学生のみなさんを応援しつづけてまいります。

　■日時
　　　： 2020年10月20日(火)18:00～ 
　■会場
　　　： 鳥取環境大学鳥取県鳥取市
　　　   若葉台北1丁目1-1

令和2年10月26日

たくさんの質疑を頂戴しましたⒸ三光 ヒカル

中国や
九州ではなく東京に拠点を
置かれたのはどうしてですか？
帽子のロゴマークはどういう意味

表現していますか？


